โครงการจ้างเหมาจัดการและดูแลเว็บไซต์ในราชการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท เคซี อินเวนทีฟ จำกัด สำนักงานตั้งอยู่เลขที่ 61/141 
หมู่บ้านพฤกษ์ลดา 3 หมู่ที่ 6 ตำบลลาดสวาย อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี 12150 โดยเสนอราคาเป็น
จำนวนเงินทั้งสิ้น 12,000.00 บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  29  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖8 

พันตำรวจโท       
                                                                 ( ปวชิ  อุราสาย )